
Martina H. (Maya85) ID 194489 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 21:34

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky čtěte:

 - Veškeré zboží které nabízim je nafoceno i s případnými vadami, které jsou také v texu uvedeny. Neberu tedy zřetel při jejich
pozdějším uplatňování.

 - Zboží zasílám výhradně doporučeně za poštovné, které je vždy uvedeno u jednotlivého kousku oblečení.

 - V případě odkupu více věcí učtuji poštovné většinou ve výši 68,- Kč, vpřípadě rozměrnějších věcí jako jsou autosedačky či
postýlky bude poštovné samozřejmně vyšší.

 - Peníze upřednostňuji předem převodem na můj účet u KB, po dohodě lze zboží zaslat i na dobírku, cena poštovného bude
ovšem cca o 30,- Kč vyšší než u doporučeného balíku.

 - Věci nabízim spíše po párech pro dvojčata, ovšem pokud máte zájem i o jeden kus či pár, stačí mne kontaktovat a vždy se
nějak dohodneme :)

 - V případě jakých koliv dotazů mne můžete kontaktovat, ať se jedná o rozměry, zboží které pro dvojčata sháníte a nemám v
albu ale mohu mít třeba doma :) tak vše ráda a snad i rychle zodpovím.

 Hezký den Vám všem i Vašim rodinám, Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

